گروه فرهنگ و هنر - سال ۲۰۲۵ از هم‌اکنون یک مهمان مهم برای دوستانارن سینمای وحشت دارد و آن، ششمین فصل برند پرطرفدار «توطئه‌آمیز» است.

قطعاً بهترین خبر این روزها برای مخاطبان انبوه گونه وحشت، اعلام ساخت ششمین فصل از توطئه‌آمیز (Insidious) است. سونی پیکچرز رسماً اعلام کرده که این فیلم در تاریخ ۲۹ آگوست ۲۰۲۵ (۷ شهریور ۱۴۰۴) به روی پرده خواهد رفت. البته سونی اطلاعات جزئی‌تری از این پروژه منتشر نکرده و تنها چیزی که از این فصل می‌دانیم، تاریخ پخش سراسری فیلم و البته حضور جیمز ون و جیسون بلوم به‌عنوان تهیه‌کنندگان این کار هستند.